
Uchwała Nr 13/239/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz 
opieką nad zabytkami 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Regulaminu określającego szczegółowe zasady, sposób 

ustalania i tryb przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką 

nad zabytkami, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVII/675/23 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu 

ustalania i trybu przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką 

nad zabytkami, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Przyznaje się 17 stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego osobom 
zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami. 

§ 2.  
Wykaz przyznanych stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 
1) Weronika Mathia - literatura, 
2) Martyna Siudak - literatura, 
3) Mirosław Słapik - literatura, 
4) Aleksandra Dobies - literatura, 
5) Laura Jastrzębska - muzyka, 
6) Anna Kowalska - muzyka, 
7) Tomasz Michalak - muzyka, 
8) Kornel Romanowski - muzyka, 
9) Oscar Jensen - muzyka, 
10) Joanna Piotrowska - opieka nad zabytkami, 
11) Marta Markuszewska - sztuki wizualne, 
12) Agata Mocarska-Matuszewska - sztuki wizualne, 
13) Karolina Sylwia Lewandowska - sztuki wizualne, 
14) Agnieszka Markowicz - sztuki wizualne, 
15) Iga Bielak-Andrzejczyk - taniec, 
16) Robert Wasilewski - teatr, 
17) Izabela Mańkowska-Salik - teatr. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11CA3058-46DE-4027-91E8-1BB3DF22917C. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Kwota indywidualnego stypendium wynosi 8 000,00 złotych brutto (słownie: osiem tysięcy złotych 
00/100 groszy). 

§ 4.  
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11CA3058-46DE-4027-91E8-1BB3DF22917C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 13/239/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




